2020 年 10 月 1 日

お客様各位

株式会社 アルバック

執行役員 規格品事業部⾧ 申周勲

アルバック機工 株式会社

代表取締役社⾧        申周勲

営業組織変更のお知らせと変更に伴うお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当社グループは、近年より関連業務を行うグループ会社の一体化を進めております。その中で、株式会社アル

バック規格品事業部を中心としました「Component Business Unit」（以下 CBU という）では、国内及び海外

営業部門を統合する新体制を創設することを決定し、アルバック機工株式会社の国内・海外営業部門と市場開拓

部門を統合する営業組織を株式会社アルバック規格品事業部内に創設します。

新体制の発足は、2020 年 10 月 1 日としていただきたく存じます。

 今後はこの体制のもと、お客様のニーズを的確に捉える営業・マーケティング活動を行い、お客様の声をより早く、

より正確に捉え販売と開発・製造体制が一体となりお客様対応を行うことで、一層お客様のお役に立てるものと

確信します。

弊社は、さらなる拡充とグループ経営の効率向上を図り、グローバルな競争環境で勝ち残るための CBU 体制の変革

を進めてまいります。

お客様各位の一層のご愛顧とご指導を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

本件に関するお問い合わせ窓口

株式会社アルバック 規格品事業部 コンポーネント企画部 TEL:0467-89-2158